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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82322031K

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit ORANGE FARMACI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  MJULL BATHORE Zona kadastrale 2704, 
volume Nr.23, Faqe 233, me Nr. Pasurie 220/8 ND, kati i 2-
të. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit  Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

produkteve farmaceutike, barnave per perdorim human dhe 
veterinar, kozmetike, bimeve medicinale,instrumentave dhe 
pajisjeve shendetesore dhe mjeksore ,sanitare, shtesa 
ushqimore dhe dietike. Import, eksport,tregtimi me shumice, 
montim dhe riparim i aparaturave dhe paisjeve mjekesore, 
impianteve si dhe aksesoreve te tyre, sidhe te cdo lloj 
produkti tjeter qe do te konsiderohet I dobishem per 
aktivitetin e shoqerise. Investime, sherbime,projekte ne 
fushen e mjeksise dhe shendetit. Ngritja dhe menaxhimi i 
farmacive dhe klinikave private ne fushen e mjeksise etj. 
Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise. Te kryeje aktivitete publikimi, 
reklamimi,promocioni dhe sponsorizimi. Per me teper, 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria me qellim 
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investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te 
marre pjese ne 2 shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie 
te cfaredollojnatyre, te ngjashme apo qe lidhen me akivitetin 
e saj.
Denion Shengjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2022                Deri: 08/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arjan Hamiti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2019                Deri: 22/11/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RobertÇina
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.750,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DenionShengjergji

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët JuxhinPalla

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët StavrionFoto

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët KushtrimRudi

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët MonikaHamzaraj

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.750,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët ArjanHamiti

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, pallati I Vizon+, 
kati 1, Nr 59 Tirane, Orange Farmaci 029 Tirane Tirane  
TIRANE Rrugen Irfan Tomini, Pallat 12 kate, kati 1, prane 
Shkolles "Mesonjtorja" Durres Durres  DURRES Lagjja 
Nr.13, Rruga Lule Bore, Objekt me Nr.pasurie 78, Zone 
Kadastrale Nr.8518, Kati 1, Durres, Orange Farmaci 025 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi Nr. 106, kati i pare, 
prane pikes se karburantit "Kastrati" Tirane Tirane   Rruga 
"Mihal Grameno", Nr. Pasurie 3/176-N2, vol 38, faqe 205, 
Tirane, Orange Farmaci 055 Fier Fier  FIER Lagjia "11 
Janari", ZK 8534 dhe Nr.Pasurie 6/136, Sheshi Pavaresia, 
Fier, Orange Faramci 036 Fier Fier  FIER Lagjia "1 Maji", 
Rruga Cameria, Pallati 7 katesh prane Spitalit Fier, Z.K 
nr.8531, Fier, Orange Faramci 035 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "Frang Bardhi", Nr. Pasurie 6/313-N6, volume 50, 
faqe 122, perballe Qendres Kristal, Orange Farmaci 024 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga "Bulevard Blu",ZK 2066, 
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Kati 1, Kamez, Tirane Orange Farmaci 039 Durres Durres  
DURRES Rruga Aleksander Goga, Lagjja Nr.2, Nr.Pasurie 
22/265 Durres Durres  DURRES Rruga “Bashkimi”, Lagjia 
Nr.6, kati 1, Pallati Rovan Nr. 5, Orange Farmaci 046. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, ZK 2704, Volumi 
Nr.9, Faqe 99, Numur Pasurie 484/7, prane Policise 
Bashkiake, Tirane , Orange Farmaci 034 Tirane  Kashar 
YZBERISH Lagjja Yzberish, rruga Mikel Maruli, Pallati 
Gora, kati 1, dyani nr.2 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Dedgjoluli, Hyrja 1, Nr. Pasurie 6/186-N10, Orange Farmaci 
027 Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga "Janaq Kilica", 
Lagjia "Dyli Haxhire", Nr. Pasurie 2/228, kati 1, Elbasan, 
Orange Farmaci 041 Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Nr.4, 
Rruga Myslym Keta, Godina Nr.214/3 Tirane Tirane  
TIRANE Bulevardi " Zogu I Pare", ish pallati "Zerit i 
Popullit", Z.K Nr. 8350, Pasurie 6/124,, Orange Farmaci 030 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qamil Guranjaku", Pallati 
Nr. 15/1, Apartamenti Nr. 12, Kati 1, Orange Farmaci 022 
Durres Durres  DURRES Rruga Aleksandër Goga, Nr. 
Pasurie 1/51 -N1, Zona Kadastrale Nr. 8513, përballë Spitalit 
Rajonal Durrës, Orange Farmaci 048. Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjia Fahri Ramadani, Rr "Martin 
Camaj",godine 2 kateshe, kati i 1, Nr. 59, Orange Farmaci 
32, Shkoder Korce Korçe  KORCE Rruga  "Bulevard 
Republika"  ZK 8564,  Nr.Pasurie 1/28, Vol.33 Faqe 241, 
Orange Farmaci 037 Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Andon 
Zako Cajupi", Ndertesa 3, Hyrja 8, 1019, Orange Farmaci 
049 Fier Fier  FIER Lagjja ''15 Tetori'', Z.K nr.8533, volumi 
14, faqe 78, Orange Farmaci 033 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "George W. Bush", ZK 8150, Vol 64, Faqe 65, Nr. 
Pasurie 6/3-N/18/1, Kati 1, Perballe "Toptanit",  Orange 
Farmaci 040 Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Nr 
6/324+4-N2, Kati 1. Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, 
nr 385, kati I 1, 50 metra mbi Qendren Spitalore "Nene 
Tereza", Orange Farmaci 21 Durres Durres  DURRES Rruga 
'Mujo Ulqinaku", Lagja Nr.5, Nr.354, Z.Kadastrale 8513, Nr. 
Pasurie 7/44N2, Durres Tirane Tirane  TIRANE Farke, 
Mjull-Bathore, Zona Kadastrale 2704, Volumi nr.23., Faqe 
233, me Nr.pasurie 220/8 ND, kati i 2-te, Orange-Farmaci 
99, Tirane Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, 
Rruga Daut Boriçi, Nr.Pasurie 3/474, Zone Kadastrale 8594, 
godine 3 kateshe, kati I-re Fier Fier  FIER Lagjja Liri, Rruga 
“Jakov Xoxa”, Pallati Shara I RI, kati i 1, Orange farmaci 
Nr. 31 Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Kongresi i 
Manastirit", pallati 48/1m, Kati 1, perballe pediatrise QSUT, 
Orange Farmaci 050 Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ali 
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Pashe Gucia",  Kompleksi "Halili",  Kati 1,   Dyqani Nr. 7, 
Orange Farmaci 052 Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hoxha 
Tahsim", Z.K 8150, Nr pasurie 5/340-N1, kati 1, Orange 
Farmaci 042 Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, 
rruga Qemal Stafa, pallati me Nr. 10/78, kati i pare Fier Fier  
FIER Lagjia "Kongresi i Permetit" Pallati 20, Shkalla 4, Kati 
1, Orange Farmaci 044 Tirane  Farke FARKE Motor me 
targe BC 730 dhe Nr. Shasie LB411P103LC099703 Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga "Ali Demi", Pallati 135, Apartamenti 
23, perballe shkolles "Kushtrimi i Lirise", Orange Farmaci 
051 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 3 Deshmoret, ne objektin 
3/3, shkalla 3, dyqani Nr 5. Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Abdyl Frasheri, Godina 16, Hyrja 1, Ap.2 Durres Durres  
DURRES Rruga ''29 Nëntori'', Lagjja Nr.12, Pallati 603, Kati 
1, Zona Kadastrale 8513, Durrës Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "Myslym Shyri", Godina 12, Hyrja 1, ApNr.1, Nr. 
Pasurie 5/80- N1, Orange Farmaci 026 Durres Durres  
DURRES Rruga Migjeni, Lagjia nr.3, kati 1, Nr. Pasurie 
3/380-N6, ZK 8514, Durres, Orange Farmaci 045 Korce 
Korçe  KORCE Lagjja 13, Rruga 10 Korriku, Objekt privat 
nr. 1/200, Z.K 8563 kati 1, Orange Farmaci 038 Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Lagjja "Luigj Gurakuqi Rruga "28 
Nentori", Pallati Nr. 75, Kati 1,Orange Farmaci 006 Tirane  
Kashar YZBERISH Njesia Administrative Kashar, Yzberish, 
Z.K 3886, Numur pasurie 368/43+4- N2, Kompleksi i 
pallateve "Beta", kati 1, Orange Farmaci 053 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Xhanfize Keko, Nr.Pasurie 4/111-N7, Zona 
Kadastrale 8140, përballë Market "Rossman Lala", Orange 
Farmaci 028 Berat Berat  BERAT Lagjia '' 30 Vjetori '', 
pallati 5-katesh, kati i pare, perballe ish-Poliklinikes Durres 
Durres  DURRES Bulevardi Dyrrah, Nr. Pasurie 1/280-N1, 
vol 17, faqe 5, Durres Orange Farmaci 054. Fier Fier  FIER 
Rruga ''Ramiz Aranitasi'', Lagjja ''11 Janari'', Nr.Pasurie 
6/196 dhe 6/526, Zona Kadastrale 8531, Fier Tirane Tirane   
Rruga "Dervish Hima", Nr.Pasurie 6/371-N2, vol 32, faqe 
138, Tirane, Orange Farmaci 056 

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORANGE FARMACI, Farmaci Fiori; Orange 
farmaci 003; Orange farmaci 004; Orange farmaci 005;
E-Mail: m.bego@megapharm.al  
Telefon: 0694030070  
Të Tjera: Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange 
farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. 
Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 
013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange 
farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. 
Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 
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21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange 
farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, 
Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 
032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange 
farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  
Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 
040, Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange 
farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 044, 
Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 
047, Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange 
Farmaci 050, Orange Farmaci 051, Orange Farmaci 052, 
Orange Farmaci 053,Orange Farmaci 054. Orange Farmaci 
055, Orange Farmaci 056

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-017103-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-020216-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.11.2018 për miratimin e hapjes së një adrese dytësore. Shtimin e emrit tregtar “Farmaci 
Fiori”. Vendimi i asamblese se ortakëve të shoqërisë "MEGAPHARMA"  datë 22.11.2018 
për miratimin e hapjes së një adrese dytësore.
Emri Tregtar ishte            ("ORANGE FARMACI")          u be            ("ORANGE 
FARMACI, Farmaci Fiori")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rrugen Irfan Tomini, Pallat 12 kate, kati 1, prane Shkolles "Mesonjtorja";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053405-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E5F855-077D-4F04-A350-8E8424C294AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733A2DC2-2A33-41DD-A9FC-C155DF3FA9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC9727A-1A31-44DA-9A35-0E7C76095893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFC5637-1736-4FD3-B7BC-114B52F864AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFC5637-1736-4FD3-B7BC-114B52F864AB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakve, date 
04.01.2019, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, rruga Qemal Stafa, pallati me Nr. 10/78, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059969-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.01.2019 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 3 Deshmoret, ne objektin 3/3, shkalla 3, dyqani Nr 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074473-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Godina 16, Hyrja 1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084821-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve të shoqërisë, 
datë 21.01.2019, ku është vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721F19E9-E20A-4B79-BD22-DCBDB402B3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721F19E9-E20A-4B79-BD22-DCBDB402B3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA3D461-1A6D-413B-A838-F3C611887ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8742E4C4-4B54-4485-98D8-37911C41A3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7093A491-F994-4340-A544-C5BBDA0EF2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7093A491-F994-4340-A544-C5BBDA0EF2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E132C7E6-F5CE-463C-ACE2-16039B84C3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E132C7E6-F5CE-463C-ACE2-16039B84C3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12B5C06-576D-4822-88BC-B081EA733C42
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Aqif Pasha, Nr7/440-N.7, Zona Kadastrale Nr.8524.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097166-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, rruga Mikel Maruli, Pallati Gora, kati 1, dyani nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100787-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ORANGE FARMACI, Farmaci Fiori")          u be            
("ORANGE FARMACI, Farmaci Fiori; Orange farmaci 003; Orange farmaci 004")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127349-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimeve dt.07.03.2019, për ndryshimin e emrit 
tregtar, hapje adrese dytesore. 
Emri Tregtar ishte            ("ORANGE FARMACI, Farmaci Fiori; Orange farmaci 003; 
Orange farmaci 004")          u be            ("ORANGE FARMACI, Farmaci Fiori; 
Orange farmaci 003; Orange farmaci 004; Orange farmaci 005;")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange 
farmaci 006; Orange farmaci 007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0C2AFD-A419-4EA8-81A7-EEEEBB07DA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFA9BCB-9536-4C53-B969-FD63AF376FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFA9BCB-9536-4C53-B969-FD63AF376FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0530EE-74FD-4A53-B029-A4B208ED50A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C8AE8A-20E9-49DF-9949-B26A11EC9A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C8AE8A-20E9-49DF-9949-B26A11EC9A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A26957-493A-42D0-A7CC-459A791112A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A26957-493A-42D0-A7CC-459A791112A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989F9F08-4636-4A19-B352-8A14FDCE76A2
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Rruga e Kavajes, Nr 6/324+4-N2, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152539-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2019, ku eshte vendosur, 
deklarimi i emrave tregtare te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 02.04.2019, ku eshte 
vendosur, hapja e dy adresave dytesore.
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007.")          u be            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 
006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 
010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha" me vertetim pronesie Nr. 782040, kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Nr.4, Rruga Myslym Keta, Godina Nr.214/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215164-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.31.05.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
'' 30 Vjetori '', pallati 5-katesh, kati i pare, perballe ish-Poliklinikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234249-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
07.06.2019, ku është vendosur: Ndryshim i emrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04154003-2F44-413A-94E2-B6BD4E48DE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BC4675-B82C-48E3-8186-EC368087C553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BC4675-B82C-48E3-8186-EC368087C553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9037EFF-B732-4E8B-AA9E-428E1F94DC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A23F5FB-D14A-43BF-8C83-7932909328B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A23F5FB-D14A-43BF-8C83-7932909328B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BCC8E-34DC-4DD0-B251-B2592C260436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BCC8E-34DC-4DD0-B251-B2592C260436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD88B66-F40C-4D75-A414-F43E095D5BC9
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Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010.")          u be            
("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. 
Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. 
Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 
015.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247208-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 01.07.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Lagjja Nr.2, Nr.Pasurie 22/265;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254028-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeOrange.pdf
Shenimet-OrangeFarmaci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291854-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.07.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga ''29 Nëntori'', Lagjja Nr.12, Pallati 603, Kati 1, Zona Kadastrale 8513, Durrës;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559389B8-6A14-4FDE-889A-A90A8F134371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559389B8-6A14-4FDE-889A-A90A8F134371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E70163-7A09-4BD2-8CAD-C0E5D0E1FA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592E2359-9CD8-48FB-8639-2B597B31D57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592E2359-9CD8-48FB-8639-2B597B31D57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9D08F6-589A-4BE8-A7B3-5CBC123C1181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01C8485-BB47-483B-9D8D-1A5539A9DEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED2C451-73B4-416B-80AC-8B9F89C56ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C362D33E-81BD-4E75-94B1-8CA238FF78EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6175D613-A9A0-435A-93EB-93087AF2BE7B
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga ''Ramiz 
Aranitasi'', Lagjja ''11 Janari'', Nr.Pasurie 6/196 dhe 6/526, Zona Kadastrale 8531, 
Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Arkitekt Kasemi'', Pallati 15/1, Shkalla 1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304468-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblesë së ortakëve datë 06.08.2019 për 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga 'Mujo Ulqinaku", Lagja Nr.5, Nr.354, Z.Kadastrale 8513, Nr. Pasurie 7/44N2, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337496-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.09.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Orange Farmaci 017, Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati 2, Kati i I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366533-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.10.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4A6034-9EA0-4E07-BF59-59A139F9F137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F00042-11CE-4404-83E6-925508163CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F00042-11CE-4404-83E6-925508163CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F1ABE-2B41-4E58-AFA1-7E0B02E931BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F1ABE-2B41-4E58-AFA1-7E0B02E931BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324562F3-5C89-4C95-9856-9DDA459F629C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D45F4-BEDF-4064-B7FC-89CF2D9753CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D45F4-BEDF-4064-B7FC-89CF2D9753CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D98D2B8-6606-4DF9-A1ED-C7CD69577B66
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Zona kadastrale 2704, volume Nr.9, Faqe 99, me Nr. Pasurie 484/7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga e Elbasanit, Mjull Bathore, Nr.4, përballë TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371953-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Emrit Tregtar. Hapja e 1(një) adrese dytësore.
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange 
farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange 
farmaci 015.")          u be            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 
006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 
010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 
014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 
018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Daut Boriçi, Nr.Pasurie 3/474, Zone 
Kadastrale 8594, godine 3 kateshe, kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395477-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.11.2019, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi Nr. 106, kati i pare, prane pikes se karburantit "Kastrati";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, nr 12, ne krah te Qendres Shendetesore nr.3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6708D5D7-EEF7-4575-84BC-8EC57B842BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A562EDC1-45DB-4B2C-9587-914BB4BEE553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A562EDC1-45DB-4B2C-9587-914BB4BEE553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A655C1D-59A5-4A58-BBE7-2C491A61D2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EFCD70-FB54-473A-AC29-4A9BCA1F352B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EFCD70-FB54-473A-AC29-4A9BCA1F352B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418669-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Arjan Hamiti si administrator i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Hamiti")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/11/2018")            u be              ("22/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Hamiti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2019")            u be              ("22/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422898-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.12.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", Zona Kadstrale 8250, volume 10, faqe 160, Nr. 
Pasurie: 5/3+5-33, prane kryqezimit te rruges "Myslym Shyri", Tirane, Orange 
Farmaci 020;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462809-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.02.2020 për miratimin e shtimit të një adrese dytësore.
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange 
farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange 
farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange 
farmaci 019. Orange farmaci 020.")          u be            ("Emra te tjere tregtar te 
shoqerise: Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23958D7B-02E2-426C-B995-94ECEDE74DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23958D7B-02E2-426C-B995-94ECEDE74DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B779EAE2-4768-418F-9070-CB588DF56182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1115E9F3-3E1C-448C-AC54-79541B4D9724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1B589D-B1BB-437E-AEC1-CCA190FCD081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1B589D-B1BB-437E-AEC1-CCA190FCD081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFFEB12-BFDB-48CB-9DF1-65FA8FD4A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFFEB12-BFDB-48CB-9DF1-65FA8FD4A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEAC4AA-9881-4ECA-96A9-957A62C3649F
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farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange 
farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange 
farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange 
farmaci 21")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, nr 385, kati I 1, 50 metra mbi Qendren Spitalore "Nene Tereza", 
Orange Farmaci 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466454-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.02.2020 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange 
farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange 
farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange 
farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21")          u be            ("Emra te tjere 
tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qamil Guranjaku", Pallati Nr. 15/1, Apartamenti Nr. 12, Kati 1, Orange 
Farmaci 022;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477682-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310D2562-4988-43CE-A1B0-D3BE91263520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310D2562-4988-43CE-A1B0-D3BE91263520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C31E9E3-E1AB-46AE-827B-EF1FFA7521FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CBC59F-7037-4251-BBF4-1AA134F71E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CBC59F-7037-4251-BBF4-1AA134F71E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E84BC3D-ECF3-4539-BFC0-6EA1ED0F7BC8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Fabrika e Qelqit", pallati 54, shkalla 2, apartamenti 8, Kati 1, Nj. Bashkiake 
Nr.6 Tirane, Orange Farmaci 023;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478809-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve 
farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale, instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe 
medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtimi me shumice, 
montim dhe riparim i aparaturave dhe paisjeve mjekesore, impianteve si dhe aksesoreve te 
tyre, si dhe te cdo lloj produkti tjeter qe do te konsiderohet i dobishem per aktivitetin e 
shoqerise. Investime, sherbime, projekte ne fushen e mjeksise dhe shendetit. Ngritja dhe 
menaxhimi i farmacive dhe klinikave private ne fushen e mjeksise etj. Shoqeria mund te 
kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise. Te kryeje aktivitete publikimi, reklamimi, promocioni dhe 
sponsorizimi. Per me teper, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund 
te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te 
cfaredolloj natyre, te ngjashme apo qe lidhen me akivitetin e saj. ")          u be            (" 
Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve farmaceutike, 
barnave per perdorim human dhe veterinar, kozmetike, bimeve 
medicinale,instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe mjeksore ,sanitare, shtesa 
ushqimore dhe dietike. Import, eksport,tregtimi me shumice, montim dhe riparim i 
aparaturave dhe paisjeve mjekesore, impianteve si dhe aksesoreve te tyre, sidhe te 
cdo lloj produkti tjeter qe do te konsiderohet I dobishem per aktivitetin e shoqerise. 
Investime, sherbime,projekte ne fushen e mjeksise dhe shendetit. Ngritja dhe 
menaxhimi i farmacive dhe klinikave private ne fushen e mjeksise etj. Shoqeria mund 
te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e Shoqerise. Te kryeje aktivitete publikimi, reklamimi,promocioni 
dhe sponsorizimi. Per me teper, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk 
eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria me qellim investimin e kapitaleve te 
saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne 2 shoqeri te tjera qe kane objekte 
veprimtarie te cfaredollojnatyre, te ngjashme apo qe lidhen me akivitetin e saj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DC7E15-6CBB-4D2D-B212-51F6D04E0315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DC7E15-6CBB-4D2D-B212-51F6D04E0315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD4F1D5-F7DE-4B8D-A7E6-95422D551D57
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483570-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
25.03.2020 për miratimin e hapjes së një adrese dytësore.
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange 
farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange 
farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange 
farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022")          u be            
("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. 
Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. 
Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. 
Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. 
Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022, Orange farmaci 024")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Frang Bardhi", Nr. Pasurie 6/313-N6, volume 50, faqe 122, perballe Qendres 
Kristal, Orange Farmaci 024;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513367-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 27.05.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.13, Rruga Lule Bore, Objekt me Nr.pasurie 78, Zone Kadastrale Nr.8518, 
Kati 1, Durres, Orange Farmaci 025;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522885-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF8E06-347F-416D-9B84-3A5EEE5AC6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF8E06-347F-416D-9B84-3A5EEE5AC6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9559E0D-4020-4704-9109-CCC4A5C0EDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267013DC-BB0E-43F6-9EF9-2BFB54CA793A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD815E6-6841-4EF1-87D6-5EF3A2DE4247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD815E6-6841-4EF1-87D6-5EF3A2DE4247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDE4230-DC31-4B67-9A62-47A82EC73430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDE4230-DC31-4B67-9A62-47A82EC73430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABD06A2-573C-4162-9864-8B825D912D31
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakë ortakëve date 
11.06.2020 për miratimin e hapjes së dy adresave dytësore.Vendimi i asamblese së 
ortakëve datë 15.06.2020 per miratimin e shtimit të emrit tregtar.
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange 
farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange 
farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange 
farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022, Orange 
farmaci 024")          u be            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 
006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 
010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 
014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 
018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 
022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 
026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 
030")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", Godina 12, Hyrja 1, ApNr.1, Nr. Pasurie 5/80- N1, Orange 
Farmaci 026;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dedgjoluli, Hyrja 1, Nr. Pasurie 6/186-N10, Orange Farmaci 027;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531128-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.06.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhanfize Keko, Nr.Pasurie 4/111-N7, Zona Kadastrale 8140, përballë Market 
"Rossman Lala", Orange Farmaci 028;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553881-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C02558B-318C-4113-987E-538C5F76143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C02558B-318C-4113-987E-538C5F76143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F727F711-7C2C-4FFD-B6C4-A83A72F1D372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA22C41-88D0-4918-A43D-3361B603C7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA22C41-88D0-4918-A43D-3361B603C7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3918D251-D3B3-49C8-97AA-B47DAE09E1C1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Orange 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim-Miratimi i Bilancit.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564049-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.08.2020, për miratimin e mbylljes së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Arkitekt Kasemi'', Pallati 15/1, Shkalla 1, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, nr 12, ne krah te Qendres Shendetesore nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577512-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
18.08.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, pallati I Vizon+, kati 1, Nr 59 Tirane, Orange Farmaci 029;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585009-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
14.09.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1295446F-F14D-4EFB-A050-8D66FC1C1CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2006F1FE-E9C9-41E9-99EE-BCE2F9DDE9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456AC40C-C2F2-4A0B-8150-75D393395C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681B8F0A-5C8A-4BC1-97D0-845F2F0B827D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5069257E-7FA4-4230-9561-4DBDFD04B478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DC8E6C-ED99-4FD2-A0F7-96564A1ED3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DC8E6C-ED99-4FD2-A0F7-96564A1ED3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2245715-45B3-46BD-B219-628A0EE0D894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABCC5A6-3940-46A9-8BDC-D3BB5512A449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABCC5A6-3940-46A9-8BDC-D3BB5512A449


19

Motor me targe BC 730 dhe Nr. Shasie LB411P103LC099703;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607582-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi " Zogu I Pare", ish pallati "Zerit i Popullit", Z.K Nr. 8350, Pasurie 6/124,, 
Orange Farmaci 030;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614988-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
03.11.2020, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. 2- Depozitimi i vendimit 
të asamblesë së ortakëve  datë 03.11.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange 
farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange 
farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange 
farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange 
farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange 
farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 030")          u be            
("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. 
Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. 
Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. 
Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. 
Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, 
Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 
027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 
031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 
035.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5F6FD6-AC67-489E-9A67-0BAC397FE189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5F6FD6-AC67-489E-9A67-0BAC397FE189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DD0B68-740E-4238-980B-78F8B2C95368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B352544-18AC-42C3-9088-06D1C3B36313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B352544-18AC-42C3-9088-06D1C3B36313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D7584C-00AA-4E51-875B-66139E30B20B
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Rruga “Jakov Xoxa”, Pallati Shara I RI, kati i 1, Orange farmaci Nr. 31;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga “Kole Heqimi”, godinë 6-katëshe, kati i 1, Nr. pasurie 
9/501+1-2, Zona Kadastrale 8592, Orange farmaci Nr. 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646299-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asambelse se ortakeve, date 
16.01.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja ''15 
Tetori'', Z.K nr.8533, volumi 14, faqe 78, Orange Farmaci 033;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678652-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambelse se ortakeve, date 
01.03.2021 ku eshte vendosur: Hapja e 3(tre) adresave dytesore.
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange 
farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange 
farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange 
farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange 
farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange 
farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange 
farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange 
farmaci 035.")          u be            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 
006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 
010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 
014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 
018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 
022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 
026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 
030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 
034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACC730D-4475-4369-8D78-74028B31A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACC730D-4475-4369-8D78-74028B31A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D4D706-8D8B-4D26-A9F3-FFF2D2F04BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3CE1E2-9E2B-4C44-95F9-46748F384A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3CE1E2-9E2B-4C44-95F9-46748F384A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9774F8CE-F6C3-4696-9F75-AE4CE46CC7E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia "11 
Janari", ZK 8534 dhe Nr.Pasurie 6/136, Sheshi Pavaresia, Fier, Orange Faramci 036;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, ZK 2704, Volumi Nr.9, Faqe 99, Numur Pasurie 484/7, prane 
Policise Bashkiake, Tirane , Orange Farmaci 034;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia "1 
Maji", Rruga Cameria, Pallati 7 katesh prane Spitalit Fier, Z.K nr.8531, Fier, 
Orange Faramci 035;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695934-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
05VendimMiratimBilanciOrange+Mega.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc-2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699987-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.05.2021 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga  "Bulevard Republika"  ZK 8564,  Nr.Pasurie 1/28, Vol.33 Faqe 241, Orange 
Farmaci 037;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj  Gurakuqi Rruga "28 Nentori", Pallati Nr. 75,  Kati 1,Orange Farmaci 
038;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA73BF0-7879-45D4-BF7F-432614C214F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A365E67A-FC91-436F-8AB2-93E15AA81591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A365E67A-FC91-436F-8AB2-93E15AA81591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AA2732-9906-4D64-8680-3E436B178FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE8870-10EB-4D60-B02C-BB21D2D1F4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A4D5DF-D160-4E33-945A-DC92DC0F733E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AF7E59-1672-4191-B387-7EC82A60A172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7D9F23-762B-4BD4-A01B-AFA30CA15A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6864DD8-AD2B-4F9A-BCA5-E55B7D2F160A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6864DD8-AD2B-4F9A-BCA5-E55B7D2F160A
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19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702496-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2021 per ndryshimin  e 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0692209778")          u be            ("0694030070")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704399-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Aqif Pasha, Nr7/440-N.7, Zona Kadastrale Nr.8524.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707858-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj Gurakuqi Rruga "28 Nentori", Pallati Nr. 75, Kati 1,Orange Farmaci 
006;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj  Gurakuqi Rruga "28 Nentori", Pallati Nr. 75,  Kati 1,Orange Farmaci 038;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709207-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.05.2021 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19395491-D2C2-4A12-9258-862D8F53649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F301E29E-06D6-4323-A6DC-BED487E169FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1E51D9-B976-4C0F-A8CC-D2D4DDDE77A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1E51D9-B976-4C0F-A8CC-D2D4DDDE77A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8C5643-4609-4357-85AD-76965B95CB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4527AC3A-D388-4C33-B933-C24650874CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4527AC3A-D388-4C33-B933-C24650874CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E76C5F-574D-4843-9045-3E44CC80044A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0210D629-9D0C-4BE3-96D8-E6B55E58C345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0210D629-9D0C-4BE3-96D8-E6B55E58C345
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Bulevard Blu",ZK 2066, Kati 1, Kamez, Tirane Orange Farmaci 039;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713583-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.06.2021 per hapje adresash 
dytesore.
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange 
farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange 
farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange 
farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange 
farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange 
farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange 
farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange 
farmaci 035,Orange farmaci 036")          u be            ("Emra te tjere tregtar te 
shoqerise: Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange 
farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange 
farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange 
farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange 
farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange 
farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange 
farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange 
farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange 
farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange 
Farmaci 99")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "George W. Bush", ZK 8150, Vol 64, Faqe 65, Nr. Pasurie 6/3-N/18/1, Kati 1, 
Perballe "Toptanit",  Orange Farmaci 040;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Zona kadastrale 2704, volumi Nr. 9, Faqe 99, me Nr. Pasurie 484/7, 
Aneksi 1, Orange Farmaci 99;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AA6815-2CE2-4073-8FCE-37D91EF39906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AA6815-2CE2-4073-8FCE-37D91EF39906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40807DA7-B0D4-4786-9D38-A3C808DCCEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BDE0D7-C02A-41A7-93AB-11B162159FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3173CBAC-7F42-4FE1-99EF-FC853290896A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3173CBAC-7F42-4FE1-99EF-FC853290896A
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29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729769-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 13, Rruga 10 Korriku, Objekt privat nr. 1/200, Z.K 8563 kati 1, Orange 
Farmaci 038;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743178-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.07.2021 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe shtimin e nje emri tregtar. 
Koment ishte            ("Emra te tjere tregtar te shoqerise: Orange farmaci 006; Orange 
farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange 
farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange 
farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange 
farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange 
farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange 
farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange 
farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange 
farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange 
farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 99")          u be            (" Orange 
farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange 
farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange 
farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange 
farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange 
farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange 
farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange 
farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange 
farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  Orange 
farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 99,Orange 
farmaci 041")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "Janaq Kilica", Lagjia "Dyli Haxhire", Nr. Pasurie 2/228, kati 1, Elbasan, 
Orange Farmaci 041;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCA7DFD-7295-4CA4-9517-721ED019B8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F3633-45A7-4567-87B4-9F9055D09DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F3633-45A7-4567-87B4-9F9055D09DE8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784476-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041")          u be            (" Orange farmaci 006; 
Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. 
Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. 
Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. 
Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 
022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 
026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 
030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 
034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 
038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 99,Orange farmaci 
041, Orange farmaci 042")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hoxha Tahsim", Z.K 8150, Nr pasurie 5/340-N1, kati 1, Orange Farmaci 042;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788063-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.09.2021 ku është vendosur: 
Hapje te adresave dytësore. Shtim Emri Tregtar.
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC59986-655E-4DB0-9BB5-3CB435A8096A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E916A9B-5738-41F8-8313-54759E8D8F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E916A9B-5738-41F8-8313-54759E8D8F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2177A30C-AA12-4953-8570-5B73472CB98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2177A30C-AA12-4953-8570-5B73472CB98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6F8F0B-222C-4591-9AD8-ED1BD0EA228D
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Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042")          u be            (" 
Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  
Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. 
Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. 
Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, 
Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 
Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, 
Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, 
Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  
Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 
99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 
044")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
"Kongresi i Permetit" Pallati 20, Shkalla 4, Kati 1, Orange Farmaci 044;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallatet Park Constuksion, Shkalla 2, objekti 1, kati 0, Orange 
Farmaci 043;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803827-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.10.2021 për hapje adrese 
dytësore dhe përditësim emri tregtar. 
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, 
Orange Farmaci 044")          u be            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6606C0-99A7-4961-AA8C-42FC6021F91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6606C0-99A7-4961-AA8C-42FC6021F91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27133E12-BE24-4BC7-AFD6-DEB09BC5117E
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Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. 
Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. 
Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. 
Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, 
Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 
027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 
031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 
035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 
039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 
042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Migjeni, Lagjia nr.3, kati 1, Nr. Pasurie 3/380-N6, ZK 8514, Durres, Orange 
Farmaci 045;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806435-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.10.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore dhe shtimi i emrit tregtar.
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, 
Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045")          u be            (" Orange farmaci 006; 
Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. 
Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. 
Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. 
Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 
022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 
026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 
030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 
034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 
038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 99,Orange farmaci 
041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 044, Orange 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED61924-478D-4BB6-B5D4-D905E74739D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED61924-478D-4BB6-B5D4-D905E74739D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0EC8EF-87ED-48BD-9DFA-FCCFB5B6FA65
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Farmaci 045, Orange Farmaci 046.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga “Bashkimi”, Lagjia Nr.6, kati 1, Pallati Rovan Nr. 5, Orange Farmaci 046.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810487-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.11.2021 per hapje adrese 
dytesore.
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, 
Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046.")          u be            (" 
Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  
Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. 
Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. 
Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, 
Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 
Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, 
Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, 
Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  
Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 
99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 
044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, Orange 
Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Z.K 8360, Nr. Pasurie 7/78-N3/1, Orange Farmaci 047;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745664C-B969-499D-9B2D-83FE3149572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745664C-B969-499D-9B2D-83FE3149572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86B5FC3-4260-4CE4-9209-D84B0DE50760
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812646-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 11.11.2021 për hapje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksandër Goga, Nr. Pasurie 1/51 -N1, Zona Kadastrale Nr. 8513, përballë 
Spitalit Rajonal Durrës, Orange Farmaci 048.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828599-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.12.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Kongresi i Manastirit", pallati 48/1m, Kati 1, perballe pediatrise QSUT, 
Orange Farmaci 050;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Andon Zako Cajupi", Ndertesa 3, Hyrja 8, 1019, Orange Farmaci 049;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854595-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2022 për ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytësore.
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEADBAE-2C64-43F3-AF6F-59193745CDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2FDBAC-CCEF-4520-A0DD-5D535836CFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2FDBAC-CCEF-4520-A0DD-5D535836CFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718CB905-1712-43A8-99FA-70576292B87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB5DAA6-AACC-4CE0-B7D5-D65D71197CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB5DAA6-AACC-4CE0-B7D5-D65D71197CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA87EE5-4BA5-4F13-90A6-457C3E90050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA87EE5-4BA5-4F13-90A6-457C3E90050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8833E7DD-684C-4D13-99CA-DE6A87B48727
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Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, 
Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, 
Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050,")          u be            (" 
Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  
Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. 
Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. 
Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, 
Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 
Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, 
Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, 
Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  
Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 
99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 
044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, Orange 
Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 051")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi", Pallati 135, Apartamenti 23, perballe shkolles "Kushtrimi i 
Lirise", Orange Farmaci 051;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875646-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.03.2022 ku ësgtë vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Fahri Ramadani, Rr "Martin Camaj",godine 2 kateshe, kati 
i 1, Nr. 59, Orange Farmaci 32, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga “Kole Heqimi”, godinë 6-katëshe, kati i 1, Nr. pasurie 9/501+1-2, Zona Kadastrale 
8592, Orange farmaci Nr. 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB84DB51-824E-4F70-B383-A32EFB61902E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB84DB51-824E-4F70-B383-A32EFB61902E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8AEAE-BB99-41CA-A2C9-E1DA09A0D8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5A3E3B-679D-4B4D-AEC4-8D065F5C5643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B551CC87-1F24-4C70-BA7F-A696AE23B3F6
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paguar)

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941162-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanc2021.pdf
VA-MiratimPasqyra.pdf
RaportiiVeprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979962-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.08.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Zona Kadstrale 8250, volume 10, faqe 160, Nr. Pasurie: 5/3+5-33, 
prane kryqezimit te rruges "Myslym Shyri", Tirane, Orange Farmaci 020;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994046-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.09.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. Deklarim emri tregtar. 
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, 
Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, 
Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 051")          
u be            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange 
farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B551CC87-1F24-4C70-BA7F-A696AE23B3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90A683A-069E-4C44-932A-2B53C4B7F5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB6DF2E-23FA-440C-8EB9-FD941FAD910B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5393EB31-81A3-4465-ACE4-487A478DE3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762E659C-544E-4A5A-92CF-70532FFA72D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F84A646-3E2D-4414-9E99-E46BC2ADCC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08495ADB-F037-4095-ABCC-EDDAF051CEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B4A7E5-9059-4A34-B036-43E2918296E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E21BB-147A-48A4-BDFC-AD111ABB5591
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farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange 
farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange 
farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange 
farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange 
farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange 
farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange 
farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange 
Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange 
Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, 
Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 
051, Orange Farmaci 052")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Pashe Gucia",  Kompleksi "Halili",  Kati 1,   Dyqani Nr. 7, Orange 
Farmaci 052;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001746-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.09.2022 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe shtimin e emrit tregtar.  
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, 
Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, 
Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 051, 
Orange Farmaci 052")          u be            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. 
Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. 
Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. 
Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. 
Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, 
Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 
027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 
031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 
035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 
039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46EE6E8-E8E2-4B25-B60C-CC23063F2271
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042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange 
Farmaci 046, Orange Farmaci 047, Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, 
Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 051, Orange Farmaci 052, Orange Farmaci 
053")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Kashar, Yzberish, Z.K 3886, Numur pasurie 368/43+4- N2, 
Kompleksi i pallateve "Beta", kati 1, Orange Farmaci 053;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026708-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.01.11.2022, për të hapur adresë 
dytësore dhe ndryshimi emrit tregtar. 
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, 
Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, 
Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 051, 
Orange Farmaci 052, Orange Farmaci 053")          u be            (" Orange farmaci 006; 
Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. 
Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. 
Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. 
Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 21, Orange farmaci 
022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 
026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 029, Orange farmaci 
030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 
034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 
038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 99,Orange farmaci 
041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 044, Orange 
Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, Orange Farmaci 048, 
Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 051, Orange Farmaci 
052, Orange Farmaci 053,Orange Farmaci 054.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC973DBC-331F-40E6-98D6-D21934609AF7
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Bulevardi Dyrrah, Nr. Pasurie 1/280-N1, vol 17, faqe 5, Durres Orange Farmaci 054.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030922-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.11.2022 për emërimin e 
administratorit Denion Shengjergji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denion Shengjergji")                      Nga data 
"09/11/2022             Ne daten "08/11/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033663-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallatet Park Constuksion, Shkalla 2, objekti 1, kati 0, Orange Farmaci 043;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045142-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.12.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Llazi Miho" Tirane, Sharre, Nr.Pasurie 425/58, Z.K  3321, Kodi unik  
3321022057, Orange Farmaci 023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Fabrika e Qelqit", pallati 54, shkalla 2, apartamenti 8, Kati 1, Nj. Bashkiake Nr.6 Tirane, 
Orange Farmaci 023;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04E2965-8820-493F-88A0-1A3D15E58F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB2472C-BDF0-42F1-8D36-30EB40FC8815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA8E25F-C8DC-4316-9D8B-2F75FCECF142
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149130-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.07.2023 me të cilin vërtetohet 
hapje adrese dytësore.
Koment ishte            (" Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 
Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, 
Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, 
Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 051, 
Orange Farmaci 052, Orange Farmaci 053,Orange Farmaci 054.")          u be            
("Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange farmaci 
009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci 
013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange farmaci 
017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci 
21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange farmaci 
025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange farmaci 
029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange farmaci 
033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange farmaci 
037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange Farmaci 
99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 
044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, Orange 
Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 051, 
Orange Farmaci 052, Orange Farmaci 053,Orange Farmaci 054. Orange Farmaci 
055")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Mihal Grameno", Nr. Pasurie 3/176-N2, vol 38, faqe 205, Tirane, Orange Farmaci 
055;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156109-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9071CAA-792B-48C4-8A0C-29DC080CCBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F2AE92-5BDE-46EC-89CE-43CCE7670ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035A1B9F-13A5-4FC5-93BD-9EA0969C9B34
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Lista e Dokumenteve:
Orange2022-Bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
20230630VA-MiratimBilanci.pdf
20230630VA-MiratimBilanci.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RaportiiEcuriseSeVeprimtarise.pdf

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189515-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 08.08.2023 Nr.repertori 
1547 dhe Nr.koleksioni 634 per shitjen e kuotes nga Shoqeria Megapharma shpk ne favor 
te Robert Çina dhe Monika Hamzaraj.
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "7,00"         
E-Mail ishte            ("megapharm@megapharm.net")          u be            
("m.bego@megapharm.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Hamzaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "37,50             Kontributi ne para "3.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Çina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "37,50             Kontributi ne para "3.750,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""MEGAPHARMA"")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200552-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.09.2023 për mbyllje adresash dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Llazi Miho" Tirane, Sharre, Nr.Pasurie 425/58, Z.K  3321, Kodi unik  3321022057, 
Orange Farmaci 023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Z.K 8360, Nr. Pasurie 7/78-N3/1, Orange Farmaci 047;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2649FCCD-9C87-4996-9ADE-9CF5FAB9E155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954BE074-83C5-4F56-8CDC-659F050D1225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA40215-4723-4657-95AE-2CA2C31B2111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F05031-8B25-46EA-ACA8-E145D658EC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18CF4D2-1C34-4FFE-B94C-946FC637CA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABEC329-C940-4417-BEC9-2046E0FFA9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021F19BD-4921-4839-809F-90AB957E7559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EC967A-2DC1-4C31-A16E-6F4E5F8FCE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE28A0-9C62-4B7C-A6AD-0B3C82C4A1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2110626-ECE3-42BE-98EC-8159212D95AC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206985-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.10.2023 për hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         MJULL 
BATHORE;         Zona kadastrale 2704, volume Nr.23, Faqe 233, me Nr. Pasurie 
220/8 ND, kati i 2-të.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Zona kadastrale 2704, volume Nr.9, Faqe 99, me Nr. Pasurie 484/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218453-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.11.2023 ku eshte vendosur : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Farke, Mjull-Bathore, Zona Kadastrale 2704, Volumi nr.23., Faqe 233, me Nr.pasurie 
220/8 ND, kati i 2-te, Orange-Farmaci 99, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Zona kadastrale 2704, volumi Nr. 9, Faqe 99, me Nr. Pasurie 484/7, Aneksi 1, Orange 
Farmaci 99;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246560-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese dytesore.
Koment ishte            ("Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  
Orange farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. 
Orange farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. 
Orange farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. 
Orange farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 
024,Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, 
Orange farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE59EE1-2F7A-45F5-AA4D-3D88AF3A22CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDD0F6C-E836-432F-99AC-87E1274FFF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145FD988-93AC-438C-8970-637D696E9766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80B8315-F6FB-4D10-81D3-CC45E29513E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5726FFE3-62EC-4261-9A39-72A3336EC2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F08E49-F20A-4873-92D9-E0A03F250461
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Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 
036,Orange farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, 
Orange Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, 
Orange Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, 
Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 051, 
Orange Farmaci 052, Orange Farmaci 053,Orange Farmaci 054. Orange Farmaci 055")          
u be            ("Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange farmaci 008.  Orange 
farmaci 009.  Orange farmaci 010. Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange 
farmaci 013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange farmaci 016. Orange 
farmaci 017. Orange farmaci 018. Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange 
farmaci 21, Orange farmaci 022,Orange farmaci 023, Orange farmaci 024,Orange 
farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange farmaci 027,Orange farmaci 028, Orange 
farmaci 029, Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci 032, Orange 
farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange farmaci 035,Orange farmaci 036,Orange 
farmaci 037,  Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci 040, Orange 
Farmaci 99,Orange farmaci 041, Orange farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange 
Farmaci 044, Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci 047, 
Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange Farmaci 050, Orange Farmaci 
051, Orange Farmaci 052, Orange Farmaci 053,Orange Farmaci 054. Orange 
Farmaci 055, Orange Farmaci 056")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Dervish Hima", Nr.Pasurie 6/371-N2, vol 32, faqe 138, Tirane, Orange Farmaci 056;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267467-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2024 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Orange 
Farmaci 017, Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati 2, Kati i I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha" me vertetim pronesie Nr. 782040, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B11BACE-1684-4B8B-9D04-732659776F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA03C66-C81D-42A4-BA9C-BA265A437931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03275F95-AA95-4C5B-972D-147BF2339B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB051DDA-4283-46FF-879A-56EC5599D55E
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Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


